
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Средняя школа г.Новосокольники» 

(МБОУ СШ г.Новосокольники») 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« _29_ » августа  2019г.                                                                                        № _158_           

 

г.Новосокольники. 

 

 

О комплектовании классов в 2019-2020 учебном году 

 
        В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 22.01.2014 № 32 «Об утверждении 

Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального 

общего, основного общего и среднего общего образования», уставом школы, заявлений 

родителей (законных представителей)  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Педагогическому коллективу в 2019-2020 учебном году продолжать реализовывать 

ФГОС НОО для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья в 1 «д»,  

2 «е», 3 «д»  классах. 

2. Скомплектовать классы с задержкой психического развития (ЗПР) и обучать по 

адаптированным основным образовательным программам (АООП) учащихся: 
1 «д»   ЗПР 

1. Волков Евгений 

2. Егоров Никита 

3. Зимин Егор 

4. Иванов Максим 

5. Петрова Надежда 

6. Стовбовой Никита 

7. Титов Кирилл 

 

2 «е»   ЗПР 

1. Богданова Дарья 

2. Елистратов Егор 

3. Зайцев Никита 

4. Иванов Александр 

5. Игнатьева Варвара 

6. Мазаник Варвара 

7. Мазаник Дмитрий 

8. Малеев Илья 

9. Пименов Кирилл 

10. Смирнов Максим 

11. Смирнова Диана 

12. Творогов Даниил 

3 «д»   ЗПР 

1. Базылев Максим 

2. Гусев Николай 

3. Кузьмин Александр 

4. Лебедева Виолетта 

5. Литвинова Кристина 

6. Мелешенко Анастасия 

7. Мелещенко Полина 

8. Полева Эдита 

9. Потемкин Кирилл 

10. Сорокин Владислав 

11. Шмыков Никита 

5 «г»   ЗПР 

1. Бойкова Наталья 

2. Евтеева Анна  обучение по АООП  УО 

3. Ефремова Юлия   обучение по АООП  УО 

4. Иванов Иван 

5. Комиссарова Екатерина 

6. Лавров Кирилл  обучение по АООП  УО 

7. Назимов Даниил 

8. Поташов Даниил 

9. Румянцева Александра 

10. Сапегина Анастасия 

11. Смирнова Дарья 

6 «д»   ЗПР  

1. Аксеновская Юлия 

2. Вавилкина Иван 

3. Варламова Анастасия 

6 «е»   ЗПР    

1.  Алексеева Анна 

2. Бабаев Михаил 

3. Баранов Егор 



4. Елистратов Никита 

5. Новиков Кирилл 

6. Никитина Софья 

7. Прокофьева Ольга 

8. Романова Екатерина 

9. Уземшев Вячеслав 

10. Фирсова Ирина  

4. Винокурова Виктория 

5. Закревский Святослав 

6. Кондратьев Максим (услов. 

перевод) 

7. Мельников Егор 

8. Смирнов Дмитрий 

9. Яснова Диана 

7 «д»   ЗПР    

1. Бурмистров Александр 

2. Гаврилов Илья 

3. Гришин Олег 

4. Загрядский Адам 

5. Захаров Степан 

6. Комисаров Никита 

7. Крышкин Сергей 

8. Сергеева Анастасия 

9. Сергеева Полина 

10. Серебров Илья 

11. Стовбовой  Даниил 

 

8 «в»    ЗПР   

1. Андреев Максим (услов. перевод)     

обучение по АООП УО                

2. Белоусова Ксения (услов. перевод) 

3. Бутылина Дарья                     

4. Гукова Мария (услов. перевод)     

5. Гуров Константин           

6. Иванов Илья                           

7. Калиничева Алина                  

8. Кононенко Вадим (услов. перевод) 

9. Маркелов Никита (услов. перевод) 

10. Шаркова Анастасия 

11. Шкиль Владимир   

9 «г»     ЗПР 

1. Авдеев Игорь (услов, перевод) 

2. Бельшова Ульяна (услов, перевод) 

3. Богданов Игорь 

4. Жуков Эдуард (услов, перевод) 

5. Карташева Юлия 

6. Курков Владимир 

7. Лобанов Сергей 

8. Малышев Виталий (повтор.курс) 

9. Понкратова Кристина 

10. Пошаков Константин 

11. Стовбовой Максим 

12. Троицкий Никита 

13. Тучак Олег 

14. Чернев Степан 

 

 

3.   Скомплектовать общеобразовательные классы в следующем составе: 
1 «а» 

1. Артамонова Милена 

2. Астапов Дмитрий 

3. Астапова Анастасия 

4. Богданов Дмитрий 

5. Бутылина Арина 

6. Вастенков Федор 

7. Гусаков Глеб 

8. Дроздова Валерия 

9. Завадова Ксения 

10. Земский Максим 

11. Клевцов Семен 

12. Кондратьев Матвей 

13. Королев Артем 

14. Лебедева Ксения 

15. Леонова Александра 

16. Литвин Семен 

17. Музыка Егор 

18. Назарова Мария 

19. Овсянников Алексей 

20. Петкевич Алиса 

21. Саркися Алексан 

1 «б» 

1. Азарнев Павел 

2 Баранов Виталий 

3 Баранова София 

4 Бочманов Артем 

5 Вавилкина Анастасия 

6 Волков Даниил 

7 Желенников Тимофей 

8 Жиланов Максим 

9 Жоголева Дарина 

10 Зимин Вадим 

11 Иванова Виктория 

12 Катышева Виктория 

13 Кожевникова Милана 

14 Кремков Кирилл 

15 Кузнецова Арина 

16 Масловская Елизавета 

17 Мосяков Владимир 

18 Пашедко Дарья 

19 Пименова Анна 

20 Потемкин Иван 

21 Симонов Александр 



22. Селезнев Артем 

23. Семина Полина 

24. Федоров Тимофей 

25. Чангелия Кристина 

26. Шапканов Дмитрий 

22 Сиротин Матвей 

23 Старостина Алеся (приют) 

24 Творогов Егор 

25 Хлебников Максим 

26 Чувахина Алиса 

1 «в» 

1. Аверьянов Артем 

2. Амосова Виктория 

3. Андреева Софья 

4. Бандура Иван 

5. Бойкова Анастасия 

6. Гурова Виктория 

7. Дерунов Егор 

8. Захаров Савелий 

9. Зиновьев Илья 

10. Иванов Матвей 

11. Киселев Павел (повтор.курс) 

12. Козлов Александр 

13. Кудрявцев Дмитрий 

14. Литвинов Степан 

15. Макеенок Мария 

16. Молькин Дмитрий 

17. Пелых Владимир 

18. Пиунов Андрей 

19. Портня Анна 

20. Станаева Милена 

21. Тилакова Насиба 

22. Фирсов Илья 

23. Фишков Андрей 

24. Чуркин Иван 

25. Яковлев Матвей 

1 «г» 

1. Богданова Мария 

2. Васильев Александр 

3. Вонсовский Максим 

4. Горбунова Дарина 

5. Добрецов Тимофей 

6. Дорошенкова Александра 

7. Евстифеев Егор 

8. Ершов Кирилл 

9. Ефимов Кирилл 

10. Ивашова Валерия 

11. Коваленко Артем 

12. Королева Ольга 

13. Кузнецов Александр 

14. Нелидов Андрей 

15. Ножкина Анна 

16. Панова Ульяна 

17. Петрова Полина 

18. Прокофьева Дарья 

19. Савленкова Алина 

20. Симановский Кирилл 

21. Солдатенко Кирилл 

22. Сорокин Дмитрий 

 

2 «а» 

1. Александров Павел 

2. Балакирев Степан 

3. Батунина Софья 

4. Бинкеев Илья 

5. Бойцов Кирилл 

6. Васильев Александр 

7. Вахитов Даниил 

8. Евсеев Тимофей 

9. Карасева Кристина 

10. Красиков Игорь 

11. Кротов Иван 

12. Крошнякова Софья 

13. Лукин Андрей 

14. Манеров Максим 

15. Мищенков Виктор 

16. Морозова Марианна 

17. Назарова Павел 

18. Петров Максим Александр. 

19. Петров Максим Дмитр. 

20. Половнев Константин 

21. Рачеева Вероника 

22. Савталян Элина 

23. Черткова Анна 

24. Яковлев Олег 

2 «б» 

1. Алексеев Павел 

2. Бикмеев Эмиль 

3. Богданова Карина 

4. Векшин Матвей 

5. Еронин Александр 

6. Ершова Вероника 

7. Зуева Виолетта 

8. Иванова Софья 

9. Кислякова Мария 

10. Козлова Алина 

11. Кривогузова Вероника 

12. Кузьмина Елизавета 

13. Литвин Афанасий 

14. Михайлов Евгению 

15. Нефёдова Кирилл 

16. Русакова Виктория 

17. Савина Елизавета 

18. Семина Елизавета 

19. Снетков Михаил 

20. Сухановский Александр 

21. Титова Ника 

22. Черникова Мария 

2 «в» 
1. Андреева Василиса 

2. Блажис Александра 

3. Волик Матвей 

4. Герасимов Андрей 

2 «г»                                    
1. Волик Екатерина 

2. Григорьев Виктор 

3. Жгун Михаил 

4. Зайцев Артем 



5. Грибачев Владимир 

6. Дерунова Александра 

7. Евстигнеева Анна 

8. Ерш Николай 

9. Иванов Михаил 

10. Кирносенко Виктория 

11. Макеенок Вадим 

12. Новикова Вероника 

13. Ножкин Илья 

14. Садкевич Дарья 

15. Соловьева Диана 

16. Тарасов Максим 

17. Трехонин Семен 

18. Угрюмова Карина 

19. Федорова Екатерина 

20. Шарманова Светлана 

5. Захаров Артем 

6. Захаров Илья 

7. Краснощеков Кирилл 

8. Кудрявцев Алексей 

9. Леонтьева Валерия 

10. Наумова Марина 

11. Отлевникова Мария 

12. Петрова Арина 

13. Петухова Злата 

14. Руденко Егор 

15. Серебренников Кирилл 

16. Силачев Артем 

17. Слободчикова Елизавета 

18. Соколова Ника 

19. Сорокин Максим 

20. Степанов Максим 

21. Степанова Валерия 

22. Терещенкова Алена 

23. Ткач Мария 

24. Томаева Галина 

25. Фильченков Артем 

2 «д» 

1. Аленичева Полина 

2. Богданов Никита 

3. Бурмистров Валерий 

4. Волынцева Дарья 

5. Костина Милена 

6. Кумова Лидия 

7. Кушин Виктор 

8. Лаврова Арина 

9. Макаревич Александр 

10. Скороход Василий 

11. Турбаевский Денис 

12. Федорова Полина  

13. Федосова Полина  

14. Шаманова Вероника 

15. Шарманов Никита 

 

3 «а» 

1. Авчухов Георгий 

2. Анисимов Максим 

3. Афонченкова Анастасия 

4. Волков Арсений 

5. Волкова Кристина 

6. Волкова Софья 

7. Горбунов Максим 

8. Денисов Егор 

9. Жупикова Полина 

10. Лазарев Иван 

11. Лептюхов Илья 

12. Маркелова Анна 

13. Мошникова Анастасия 

14. Попов Александр 

15. Рудакова Кира 

16. Руденкова Виктория 

17. Садкевич Ольга 

18. Чернай Мира 

19. Чувахина Елизавета 

3 «б» 

1. Алексеева Анастасия 

2. Артемьев Максим 

3. Богданов Михаил 

4. Валюнова Надежда 

5. Герасимова Дарья 

6. Горшков Артем 

7. Ершова Екатерина 

8. Загрядская Ева 

9. Захаров Артем 

10. Иванова Валентина 

11. Катышев Кирилл 

12. Кирносенко Марк 

13. Назаров Вадим 

14. Назаров Никита 

15. Непочатов Дмитрий 
16. Полушин Дмитрий 

17. Рубенкова Виктория 

18. Смирнова Вероника 

19. Титова Полина 

3 «в» 

1. Агеев Максим 

2. Боброва Виолетта 

3. Валуева Мария 

4. Горбатенков Даниил 

5. Евсеев Дмитрий 

6. Железко Анастасия 

7. Захаров Антон 

8. Игнатьева Наталья 

9. Карасева Анна 

10. Кириллов Александр 

11. Кирносенко Валерия 

12. Козеев Михаил 

13. Лавецкий Вячеслав 

14. Лазарева Анна 

15. Моисеев Тимофей 
16. Никифорова Дарина 

17. Русаков Арсений 

18. Сидоров Кирилл 

19. Слизков Никита 



20. Степанова Марина 

21. Фефелов Максим 

22. Шилова Маргарита 

23. Юрчак Вероника 

24. Яковлев Владислав 

3 «г» 

1. Алексеева Ольга 

2. Андреев Лев 

3. Барабанов Константин 

4. Белов Егор 

5. Грищенкова Ксения 

6. Денисов Павел 

7. Иванов Иля 

8. Кириллов Кирилл 

9. Лакаев Антон 

10. Леконцева Анна 

11. Макушев Артём 

12. Михайлова Анастасия 

13. Назимова Ксения 

14. Новикова Полина 

15. Родионова Ксения 

16. Семёнова Софья 

17. Филимонов Никита 

18. Ходаренков Матвей 

19. Храпенков Игорь 

20. Чумаков Владислав 

21. Шарманова Анастасия 

22. Яснова Дарья 

4 «а» 

1. Алексеев Дмитрий 

2. Баранов Владимир 

3. Баранова Василина 

4. Берилов Всеволод 

5. Гороненков Тимофей 

6. Громов Герман 

7. Гусаков Всеволод 

8. Гутуева Вероника 

9. Дмитриева Вероника 

10. Жгун Григорий 

11. Жгун Мария 

12. Зорин Владислав 

13. Иванов Вячеслав 

14. Карпов Дмитрий 

15. Лежнина Елизавета 

16. Мороз Матвей 

17. Морозов Владислав 

18. Назарова Татьяна 

19. Новикова Ксения 

20. Новикова Мария 

21. Паренькова Милена 

22. Петухова Виктория 

23. Потемкин Никита 

24. Прыгунков Иван 

25. Савталян Карина 

26. Тарасова Полина 

27. Храпункова Олеся 

28. Шамкова Майя 

29. Юрков Дмитрий 

30. Яковлев Дмитрий 

4 «б» 

1. Авчухов Данила 

2. Алексеев Николай 

3. Богданова Анна 

4. Богданова Полина 

5. Бубнова Ксения 

6. Виданов Богдан 

7. Волкова Александра 

8. Волынцев Алексей 

9. Гедзь Захар 

10. Говорухина Ксения 

11. Гришаненков Роман 

12. Гусакова Варвара 

13. Иванова Юлия 

14. Кислякова Анастасия 

15. Коромников Артем 

16. Кривогузов Алексей 

17. Кулешова Ульяна 

18. Макаров Виталий 

19. Никитина Анастасия 

20. Опря Полина 
21. Поясок Дмитрий 

22. Родионов Николай 

23. Семенов Егор 

24. Сенюков Даниил 

4 «в» 

1. Алексеева Екатерина 

2. Бойков Алексей     обучение по АООП 

ЗПР  

3. Дмитриев Александр 

4. Иванов Кирилл 

5. Кумова Татьяна 

6. Лаврова Виктория 

7. Лакаев Максим 

8. Моисеева Анна 

9. Оберг Ксения 

10. Русаков Даниил 

11. Чернышов Никита 

12. Кремков Глеб (повтор. курс) 

13. Сандакова Елена (повтор.курс) обучение 

по АООП ЗПР 

14. Савленкова Яна (повторн.курс)  

обучение по АООП ЗПР 

15. Тарасов Данила 



25. Снеткова Алена 

26. Телухина Карина 

27. Тимофеев Андрей 

28. Фомичев Максим 

29. Фролова Виктория 

30. Шляпникова Карина 

4 «г» 

1. Балабкина Полина 

2. Башмакова Алена 

3. Волков Павел 

4. Дмитриев Кирилл 

5. Зиновьев Андрей (условн. перевод) 

6. Иванова Яна 

7. Истомин Максим 

8. Калинина Виктория 

9. Карпушин Кирилл 

10. Корольков Глеб 

11. Кушин Андрей 

12. Леконцева Алина 

13. Мещанинова Дарья 

14. Назимов Даниил (условн.перевод) 

15. Попова Лидия 

16. Сидоренков Антон 

17. Смурова Дарина 

18. Смурова Карина 

19. Снетков Юрий 

20. Старостенков Даниил 

21. Степанов Даниил 

22. Титарева Александра 

23. Филатова Екатерина  (услов.перевод)    

обучение по АООП ЗПР  

24. Филинова Ирина 

25. Шарманов Данила 

5 «а» 

1. Анисимов Денис 

2. Байкова Светлана 

3. Богданова Дарья 

4. Валуев Никита 

5. Вахненко Анна 

6. Горшкова Надежда 

7. Замурыгин Егор 

8. Иванов Даниил 

9. Иванова Вероника 

10. Кастрюлин Вячеслав 

11. Кондратьев Артем 

12. Кудлов Александр 

13. Лаврова Надежда 

14. Мазуров Юрий 

15. Макушев Максим 

16. Мартынова Мария 

17. Никитин Никита 

18. Нисаев Михаил 

19. Одинцова Мария 

20. Савельев Егор 

21. Самусев Семен 

22. Творогова Эльвира 

23. Федорова Виктория 

24. Филиппова Виолетта 

25. Шеренкова Анастасия 

26. Шустров Егор 

5 «б» 

1. Антонова Мария 

2. Бельский Руслан 

3. Боброва Диана 

4. Боровкова Ирина 

5. Деткова Альбина 

6. Евсеев Алексей 

7. Ивашов Иван 

8. Карпушина Карина 

9. Кейвопу Юлия 

10. Кононова Мария 

11. Котов Евгений 

12. Кривогузов Михаил 

13. Кузнецов Артем 

14. Курчанова Арина 

15. Павловский Иван 

16. Петрова Злата 

17. Пименов Тимур 

18. Родионов Тимофей 

19. Рословец Валерия 

20. Ручевскис Кристапс 

21. Сидоров Максим 

22. Синельникова Александра 

23. Смирнова Милана 
24. Соловьева Даниила 

25. Щепов Дмитрий 

5 «в» 

1. Алексеев Максим 

2. Буланов Глеб 

3. Васильев Алексей 

4. Гостев Евгений 

5. Добрецова Оксана 

6. Евсеева Дарья 

7. Железко Даниил 

8. Ивайкин Александр 

9. Игнатьева Ульяна 

10. Козловский Владислав 

11. Козловский Рустам 

12. Королева Ксения 

13. Мишина Дарья 

14. Светлов Михаил 

15. Сенедяк Павел 

16. Лобашов Евгений 

17. Угрюмов Егор 

18. Шляпникова Снежана 

19. Юрчак Виктория 

 

6 «а» 

1. Басыгин Дмитрий 

6 «б»                       

1. Агеев Артем 



2. Волков Даниил 

3. Гребнев Максим 

4. Захаров Олег 

5. Картышова Анна 

6. Коновалов Эдуард 

7. Королева Дарья 

8. Красикова Злата 

9. Куделина Алена 

10. Куприянов Никита 

11. Курков Денис 

12. Митрофанова Арина 

13. Тарасов Никита 

14. Тихоненков Кирилл 

15. Храбров Дмитрий 

16. Цомпель Милена 

17. Чертков Артем 

18. Юроне Дарья 

19. Яковлева Ангелина 

 

2. Альт Влада 

3. Ахметова Дарья 

4. Белич Вадим 

5. Богданов Александр 

6. Богданова Анжела 

7. Богданова Елизавета 

8. Богданова Мария 

9. Борисенок Мария 

10. Ершов Алексей 

11. Зуева Виктория 

12. Иванова Екатерина 

13. Комарова Виктория 

14. Лихтина Анастасия 

15. Лупина Анна 

16. Мусатенко  Артем 

17. Попова Лидия 

18. Романова Анастасия 

19. Рябчикова Анна 

20. Сергеева Анна 

21. Тостоган Мария 

22. Шевцова Дарья 

23. Щеглова Юлия 

6 «в»                             

1. Алексеева Алена 

2. Анисимова Кристина 

3. Баранов Артур 

4. Беркутова Виктория 

5. Боботунов Антон 

6. Волик Егор 

7. Гаврилова Алина 

8. Гудыно Марк 

9. Жаворонкова Ангелина 

10. Зарембо Роман 

11. Кожарова Надежда 

12. Козырева Софья 

13. Коновалова Анастасия 

14. Лесиков Егор 

15. Мельник Максим 

16. Михайлова Ксения 

17. Селезнева София 

18. Тюльков Максим 

19. Федорова Алевтина 

20. Фомин Максим 

21. Фомичев Савелий 

22. Хлусова Виктория 

23. Чернова Анастасия 

24. Чернышова Алиса 

25. Швачка Максим 

26. Шляпникова Дарья 

6 «г»                                 

1. Волкова Ксения 

2. Гогичаев Тимур 

3. Иванова Екатерина 

4. Кривогузова Анастасия 

5. Куликова Анастасия 

6. Кушин Евгений 

7. Левицкая Валерия 

8. Левченко Всеволод 

9. Молодцев Тимофей 

10. Наумов Дмитрий 

11. Орлов Егор 

12. Панов Даниил 

13. Петерсон Александра 

14. Петрова Дарья 

15. Семенов Никита 

16. Сидорова Ксения 

17. Смурова Алина 

18. Снетков Андрей 

19. Сорокин Илья 

20. Степанова Ангелина 

21. Тимофеева Ксения 

22. Титов Дмитрий 

23. Филиппов Андрей 

24. Харитонов Илья 

25. Ягудина Арина 

 

7 «а»                           

1. Балакирева Карина 

2. Зенкова Дарья 

3. Иванова Ульяна 

4. Иванова Александр 

5. Кириллова Владлена 

6. Козырев Александр 

7. Колесникова Елизавета 
8. Котова Александра 

9. Лептюхов Николай 

10. Мартынов Илья 

11. Миронов Вячеслав 

7 «б» 

1. Аксеновская Анастасия 

2. Артемьева Виктория 

3. Бубнова Вероника 

4. Вонсовская Мария 

5. Гайдова Елизавета 

6. Зайчук Мария 

7. Игнатьев Тимофей 
8. Карасев Вадим 

9. Котов Александр 

10. Кротова Дарья 

11. Кухарев Виталий 



12. Михайлов Илья 

13. Сорокин Ярослав 

14. Суродов Артем 

15. Теренкова Софья 

16. Тимофеев Кирилл 

17. Тохтенков Илья 

18. Фролова Ульяна 

19. Хажакян Давид 

20. Храпенкова Ксения 

21. Янтарян Карена 

12. Ламтев Владимир 

13. Малышева Ирина 

14. Петров Артем 

15. Поляков Роман 

16. Сергеева Дарья 

17. Смирнов Григорий 

18. Тарасов Сергей 

19. Титова Эмма 

7 «в»                             

1. Агеева Анастасия 

2. Антонов Тимофей 

3. Бабахина Александра 

4. Бочманов Даниил 

5. Васильева Юлия 

6. Данилова Мария 

7. Дарьянова Виктория 

8. Жгун Анастасия 

9. Запотылок Арина 

10. Иванова Анастасия 

11. Козлова Варвара 

12. Кудрявцев Степан 

13. Лобанов Андрей 

14. Никаноров Юрий 

15. Попелугин Илья 

16. Попов Вадим 

17. Рябинина Варвара 

18. Смирнов Андрей 

19. Столярова Полина 

20. Стреленко Даниил 

21. Фишов Артем 

22. Фокина Алину 

7 «г» 

1. Алмазова Виктория 

2. Бочманов Никита 

3. Гвоздева Анна 

4. Гусаков Денис 

5. Дементьева Ксения 

6. Киселев Никита 

7. Ковалев Михаил 

8. Кремкова Дарья 

9. Лаврова Наталья 

10. Лесикова Мария 

11. Макеенок Олег (условн. перевод) 

12. Макушева Ксения 

13. Михайлова Дарья 

14. Молодцев Никита 

15. Никитина Варвара 

16. Пахомов Михаил (условн. перевод) 

17. Сапегин Михаил 

18. Симонова Ульяна 

19. Смирнов Андрей 

20. Стрелков Александр 

21. Трощенкова Ульяна 

22. Яснова Карина 

 

8 «а» 

1. Алексеев Михаил 

2. Баклагин Павел 

3. Балбекин Константин 

4. Барабанова Маргарита 

5. Блажис Никита 

6. Богданов Артем 

7. Бутылина Анастасия 

8. Волик Алина 

9. Гайжевская Владислава 

10. Жебалов Даниил 

11. Жиховцев Илья 

12. Земская Кира 

13. Иванова Дарина 

14. Карташева Александра 

15. Круглякова Елизавета (услов, перевод) 

16. Куркова Елена 

17. Кушин Сергей 

18. Лазарева Алена 

19. Макарова Кристина 

20. Михальский Тимур 

21. Новиков Матвей 

22. Олейник Ульяна 
23. Савельева Виктория 

24. Сараева Елизавета 

25. Снетков Дмитрий 

26. Терентьев Глеб 

8 «б» 

1. Астапова Виктория 

2. Вастенкова Юлия 

3. Веселова Полина 

4. Даниленко Нелли 

5. Даниленко Нонна 

6. Железко Юлия 

7. Иванов Данила 

8. Иванов Сергей 

9. Карпова Дарья 

10. Киселева Полина 

11. Козырев Вадим 

12. Коновалов Максим 

13. Корнитенков Степан 

14. Крупко Вячеслав 

15. Леонов Илья 

16. Лисовский Матвей 

17. Лоскутова Вероника 

18. Матвеев Дмитрий 

19. Матюнин Никита 

20. Моисеев Максим 

21. Молькин Александр 

22. Муравьева Наталья 
23. Мурзич Александр (услов, перевод) 

24. Новиков Александр 

25. Половнева Вероника 

26. Попов Егор 



27. Терещенкова Анна 

28. Харитонова Валерия 

29. Чернева Надежда (услов.перевод) 

30. Щеглов Иван 

27. Поясок Александр 

28. Семенкович Игорь 

29. Трифонова Арина 

30. Шаманова Алина 

9 «а»                            

1. Альт Виктория 

2. Андреева Дарья (услов, перевод) 

3. Афонченков Кирилл (услов, перевод) 

4. Дорощенкова Карина (услов, перевод) 

5. Иванова Алина (услов, перевод) 

6. Иванова Ульяна 

7. Калинина Наталья 

8. Кирсанова Елизавета 

9. Крошняков Кирилл 

10. Кругляков Илья (услов, перевод) 

11. Кукунина Елизавета 

12. Нефедова Полина 

13. Росликов Илья 

14. Рубенкова Полина 

15. Сапегин Игорь 

16. Смирнов Даниил (услов, перевод)        

обучение по АООП ЗПР 

17. Терентьева Виолетта 

18. Франк Мария 

19. Хитрова Вероника (услов, перевод) 

20. Шмагелев Денис 

9 «б»                                  

1. Бабахина Мария 

2. Белоусова Виктория 

3. Дворецкая Полина 

4. Ермолаев Илья 

5. Ерофеев Никита 

6. Замурыгина Мария 

7. Клепова Анна 

8. Кожарова Елизавета 

9. Королев Александр 

10. Коромникова Альбина 

11. Лазарева Дарья 

12. Лобашова Софья 

13. Мазуров Данила 

14. Макарова Юлия 

15. Москалькова Дарья 

16. Новиков Алексей 

17. Рачеев Владислав 

18. Рачеева Марина 

19. Романов Максим 

20. Селезнев Даниил 

21. Тарасова Елизавета 

22. Федоров Кирилл 

23. Фефелов Егор 

24. Фомичев Геннадий 

9 «в»                      

1. Баранова Валерия 

2. Белоусов Артем 

3. Воробьева Виктория 

4. Голиков Алексей 

5. Гостев Даниил 

6. Евлампиева Елизавета 

7. Иванов Сергей 

8. Карташова Анна 

9. Козлов Никита Александрович 

10. Козлов Никита Алексеевич 

11. Крючков Кирилл 

12. Курносова Софья 

13. Ларионов Андрей 

14. Марченкова Евгения 

15. Мезенцев Денис   обучение по АООП 

ЗПР 

16. Моисеев Никита 

17. Петрова Вероника 

18. Пиунова Арина 

19. Ходаренков Максим 

20. Шаркова Елена 

10 «а»                            

1. Афонченкова Александра 

2. Власова Марина 

3. Волкова Карина 

4. Гришановская Алина 

5. Гусакова Диана 

6. Дементьева Марина 

7. Жгун Матвей 

8. Журавлева Марина 

9. Колобанов Илья 

10. Кропачева Екатерина 

11. Кружкова Софья 

12. Кузнецова Елизавета 

13. Мартынова Ольга 

14. Москальков Артем 

15. Незамаева Александра 

16. Петров Николай 

17. Петрова Алина 

18. Петрова Полина 

19. Прохоренко Виолетта 

20. Савельева Полина 

21. Севостьянова Анастасия 

22. Сидоров Илья 

23. Степанова Марина 

24. Тарасов Михаил 

10 «б»                           

1. Акимов Владислав 

2. Антипов Артем 

3. Асмакова Ольга 

11 «а»                           

1. Александров Александр 

2. Алексеева Наталья 

3. Астапова Карина 



4. Васильев Сергей 

5. Гайнутдинов Максим 

6. Грибалев Андрей 

7. Зарембо Виктория 

8. Калмыков Сергей 

9. Кирьянова Ульяна 

10. Куликов Дмитрий 

11. Никонова Алина 

12. Рудакова Виктория 

13. Русаков Валерий 

14. Фомичев Дмитрий 

4. Горбунова Анюта 

5. Емельянов Кирилл 

6. Мельникова Виолетта 

7. Поташова Эвелина 

8. Прокопенко Карина 

9. Росликова Софья 

10. Сергеев Даниил 

11. Смирнов Александр 

12. Степанова Арина 

13. Филатова Снежана 

14. Яичникова Елизавета 

11 «б» 

1. Барышева Дарья 

2. Башмакова Анастасия 

3. Беляева Ирина 

4. Бутылина Алина 

5. Васильева Мария 

6. Голубев Даниил 

7. Еронина Валерия 

8. Зайцева Виктория 

9. Зиновьев Андрей 

10. Зорина Яна 

11. Кажурина Елизавета 

12. Картышова Мария 

13. Клюкин Егор 

14. Козловская Алина 

15. Левензон Илья 

16. Леонова Вероника 

17. Лобанов Никита 

18. Медведева Юлия 

19. Новикова Анастасия 

20. Пименов Гордей 

21. Пунтус Дмитрий 

22. Романова Мария 

23. Титов Владислав 

24. Угрюмов Артем 

25. Харитонова Алина 

26. Шляпникова Алина 

 

 

            

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.   

 

 

         

 

 
Директор школы                                                    С.А.Кубло 

 

 

 

          

                                                  

 

В дело № 01.10. за 2019г. 

Секретарь 

 

                                                     

 


